



COMUNE DI BARLETTA (Provincia BAT)

LAVORI DI "ADEGUAMENTO DEGLI IMPIANTI TECNOLOGICI
DEGLI SPAZI ESPOSITIVI E DEI RELATIVI SERVIZI
DEL MUSEO CIVICO - CASTELLO SVEVO - BARLETTA (BT)"

PROGETTO ESECUTIVO - I° STRALCIO AGGIORNAMENTO



Viale Unità d'Italia n. 13/A - 70125 BARI
Tel. 080/5968308 - Fax 080/5968316
P.IVA 04304430723
ingegneria@italprogetti.bari.it
www.italprogetti.bari.it

COMUNE DI BARLETTA SETTORE MANUTENZIONI

Viale G. Marconi, 31 - 70051 Barletta (BT)
Tel. 0883/310622 - Fax. 0883/310328
manutenzioni.tecnologico@comune.barletta.bt.it

ANALISI NUOVI PREZZI

Questo elaborato grafico è di proprietà della Italprogetti S.r.l. pertanto non può essere riprodotto né integralmente, né in parte senza l'autorizzazione scritta della stessa. Da non utilizzare per scopi diversi da quelli per cui è stato fornito.		Commessa	Lotto	Ident. FILE	Scala	Tavola
		009 012	0912	Barletta_A.08.pdf		A.08
Data	Rev	Verificato	Controllato	Approvato	Descrizione	
Gennaio 2015	01				IMP.	

PROGETTISTA:

ITALPROGETTI S.r.l.

Prof. Ing. Claudio DE STEFANO



DIRIGENTE DEL SETTORE MANUTENZIONI

Ing. Gianrodolfo DI BARI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ing. Vito VACCA

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI
TECNOLOGICI DEGLI SPAZI ESPOSITIVI E DEI RELATIVI SERVIZI
DEL CASTELLO SVEVO

ANALISI NUOVO PREZZO

<i>Descrizione del Nuovo Prezzo</i> Quadro di Media Tensione isolato in gas con interruttore Componenti della serie Simosec della Siemens o similare.	<i>Cod. Tariffa</i> NP.EL.01
	<i>Unità di Mis.</i> c.po

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	16	28,21	451,36
Operaio Qualificato	ore		26,29	-
Operaio Comune	ore	16	23,76	380,16
Sommano (1)				831,52
2) MATERIALI				
Cella arrivo Enel - Sezionatore - Tipo RK	cad.	1	6 195,00	6 195,00
Cella Dispositivo Generale con interruttore - Tipo LS1	cad.	1	11 396,25	11 396,25
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				17 591,25
3) NOLI E TRASPORTI				
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (3)				-
TOTALE 1+2+3	Euro			
	c.po			18 422,77
SPESE GENERALI	%	15,00%	18 422,77	2 763,42
Sommano				21 186,19
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	21 186,19	2 118,62
TOTALE Complessivo	Euro			
	c.po			23 304,80
Arrotondamenti	Euro			

PREZZO DI APPLICAZIONE	Euro	c.po 23 304,80
-------------------------------	-------------	---------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI
TECNOLOGICI DEGLI SPAZI ESPOSITIVI E DEI RELATIVI SERVIZI
DEL CASTELLO SVEVO

ANALISI NUOVO PREZZO

<i>Descrizione del Nuovo Prezzo</i> Trasformatore elettrico a secco isolato in resina epossid ... esina da 400 kVA della serie AQF della Siemens o similare.	<i>Cod. Tariffa</i> NP.EL.02
	<i>Unità di Mis.</i> cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	6	29,14	174,84
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	6	24,53	147,18
Sommano (1)				322,02
2) MATERIALI				
Trasformatore elettrico MT/BT da 400 kVA	cad	1	10 350,00	10 350,00
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				10 350,00
3) NOLI E TRASPORTI				
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (3)				-
TOTALE 1+2+3 Euro	cad.			10 672,02
SPESE GENERALI	%	15,00%	10 672,02	1 600,80
Sommano				12 272,82
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	12 272,82	1 227,28
TOTALE Complessivo Euro	cad.			13 500,11
Arrotondamenti	Euro			- 0,11

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	cad. 13 500,00
---	---------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI
TECNOLOGICI DEGLI SPAZI ESPOSITIVI E DEI RELATIVI SERVIZI
DEL CASTELLO SVEVO

ANALISI NUOVO PREZZO

<i>Descrizione del Nuovo Prezzo</i> Box di contenimento trasformatore MT/BT, con struttura re ... regola d'arte. Componenti della ditta Siemens o similare.	<i>Cod. Tariffa</i> NP.EL.03
	<i>Unità di Mis.</i> cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	2	29,14	58,28
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	2	24,53	49,06
Sommano (1)				107,34
2) MATERIALI				
Box di contenimento trasformatore MT/BT	cad	1	1 500,00	1 500,00
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				1 500,00
3) NOLI E TRASPORTI				
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (3)				-
TOTALE 1+2+3	Euro	cad.		1 607,34
SPESE GENERALI	%	15,00%	1 607,34	241,10
Sommano				1 848,44
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	1 848,44	184,84
TOTALE Complessivo	Euro	cad.		2 033,29
Arrotondamenti	Euro			- 0,29

PREZZO DI APPLICAZIONE	Euro	cad. 2 033,00
-------------------------------	-------------	--------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI
TECNOLOGICI DEGLI SPAZI ESPOSITIVI E DEI RELATIVI SERVIZI
DEL CASTELLO SVEVO

ANALISI NUOVO PREZZO

<i>Descrizione del Nuovo Prezzo</i> Quadro elettrico denominato QUADRO BT CABINA, costruito e ... ri e accessori della Siemens o similari di primaria ditta.	<i>Cod. Tariffa</i> NP.EL.04
	<i>Unità di Mis.</i> c.po

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	32	29,14	932,48
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	32	24,53	784,96
Sommano (1)				1 717,44
2) MATERIALI				
Carpenteria metallica	cad	1	9 289,12	9 289,12
Interruttori e accessori	c.po	1	10 409,54	10 409,54
Barre in rame	c.po	1	1 868,80	1 868,80
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				21 567,46
3) NOLI E TRASPORTI				
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (3)				-
TOTALE 1+2+3	Euro	c.po		23 284,90
SPESE GENERALI		%	15,00%	23 284,90
Sommano				26 777,64
UTILE D'IMPRESA		%	10,00%	26 777,64
TOTALE Complessivo	Euro	c.po		29 455,40
Arrotondamenti	Euro			- 0,40

PREZZO DI APPLICAZIONE	Euro	c.po 29 455,00
-------------------------------	-------------	---------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI
TECNOLOGICI DEGLI SPAZI ESPOSITIVI E DEI RELATIVI SERVIZI
DEL CASTELLO SVEVO

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Gruppo di continuità del tipo on-line a doppia conversion ... tipo Megaline Tower 1250 4KB della MetaSystem o similare.	Cod. Tariffa NP.EL.05
	Unità di Mis. cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	0,5	29,14	14,57
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	0,5	24,53	12,27
Sommano (1)				26,84
2) MATERIALI				
Gruppo di continuità Megaline Tower 1250 4KB	cad.	1	1 252,50	1 252,50
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				1 252,50
3) NOLI E TRASPORTI				
				-
TRASPORTO	cad	1	-	-
				-
				-
				-
Sommano (3)				-
TOTALE 1+2+3	Euro	cad.		1 279,34
SPESE GENERALI	%	15,00%	1 279,34	191,90
Sommano				1 471,24
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	1 471,24	147,12
TOTALE Complessivo	Euro	cad.		1 618,36
Arrotondamenti	Euro			- 0,36

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	cad. 1 618,00
------------------------------------	--------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI
TECNOLOGICI DEGLI SPAZI ESPOSITIVI E DEI RELATIVI SERVIZI
DEL CASTELLO SVEVO

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Quadro elettrico denominato QUADRO CENTRALE TERMOFRIGORIFERA ... ri e accessori della Siemens o similari di primaria ditta.	Cod. Tariffa
	NP.EL.06
	Unità di Mis.
	c.po

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	8	29,14	233,12
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	8	24,53	196,24
Sommano (1)				429,36
2) MATERIALI				
Interruttori e accessori	c.po	1	1 829,25	1 829,25
Barre in rame	c.po	0	406,40	-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				1 829,25
3) NOLI E TRASPORTI				
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (3)				-
TOTALE 1+2+3	Euro	c.po		2 258,61
SPESE GENERALI		%	15,00%	2 258,61
Sommano				2 597,40
UTILE D'IMPRESA		%	10,00%	2 597,40
TOTALE Complessivo	Euro	c.po		2 857,14
Arrotondamenti	Euro			- 0,14

PREZZO DI APPLICAZIONE	Euro	c.po
		2 857,00

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI
TECNOLOGICI DEGLI SPAZI ESPOSITIVI E DEI RELATIVI SERVIZI
DEL CASTELLO SVEVO

ANALISI NUOVO PREZZO

<i>Descrizione del Nuovo Prezzo</i> Gruppo di continuità del tipo on-line a doppia conversion ... tipo Megaline Tower 3750 4KB della MetaSystem o similare.	<i>Cod. Tariffa</i> NP.EL.07
	<i>Unità di Mis.</i> cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	0,75	29,14	21,86
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	0,75	24,53	18,40
Sommano (1)				40,25
2) MATERIALI				
Gruppo di continuità Megaline Tower 3750 4KB	cad.	1	2 591,25	2 591,25
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				2 591,25
3) NOLI E TRASPORTI				
				-
TRASPORTO	cad	1	-	-
				-
				-
				-
Sommano (3)				-
TOTALE 1+2+3	Euro	cad.		2 631,50
SPESE GENERALI	%	15,00%	2 631,50	394,73
Sommano				3 026,23
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	3 026,23	302,62
TOTALE Complessivo	Euro	cad.		3 328,85
Arrotondamenti	Euro			- 0,85

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	cad. 3 328,00
------------------------------------	--------------------------------

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI
TECNOLOGICI DEGLI SPAZI ESPOSITIVI E DEI RELATIVI SERVIZI
DEL CASTELLO SVEVO

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Armadio stradale realizzato in vetroresina stampata, con porta incernierata asportabile, provvista di serratura, ... la controporta trasparente e quanto altro occorre per dare l'opera finita. Incluso eventuale zoccolo e/o basamento in vetroresina. Modulo (larghezza-profondità-altezza) assimilabili a mm 850x450x1400- 2 vani	Cod. Tariffa NP.EL.08
	Unità di Mis. cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	0,75	29,14	21,86
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	0,75	24,53	18,40
Sommano (1)				40,25
2) MATERIALI				
Armadio stradale mm 850x450x1400- 2 vani	cad.	1	1 212,26	1 212,26
Accessori e barre per quadri modulari	a corpo	1	417,44	417,44
Zoccolo in cemento	a corpo	1	80,00	80,00
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				1 709,70
3) NOLI E TRASPORTI				
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (3)				-
TOTALE 1+2+3 Euro	cad.			1 749,95
SPESE GENERALI	%	15,00%	1 749,95	262,49
Sommano				2 012,44
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	2 012,44	201,24
TOTALE Complessivo Euro	cad.			2 213,68
Arrotondamenti	Euro			- 0,68

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	cad. 2 213,00
------------------------------------	-------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI
TECNOLOGICI DEGLI SPAZI ESPOSITIVI E DEI RELATIVI SERVIZI
DEL CASTELLO SVEVO

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Oneri di smantellamento di apparecchiature e reti all'interno della centrale termica, ecc.	Cod. Tariffa NP.OE.01
	Unità di Mis. CORPO

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	40	29,14	1 165,60
Operaio Qualificato	ore	40	27,15	1 086,00
Operaio Comune	ore	49	24,53	1 201,97
Sommano (1)				3 453,57
2) MATERIALI				
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				-
3) NOLI E TRASPORTI				
Autocarro	h	30	14,08	422,40
Martello elettropneumatico	h	31	2,5	77,50
				-
				-
				-
Sommano (3)				499,90
TOTALE 1+2+3	Euro	CORPO		3 953,47
SPESE GENERALI	%	15,00%	3 953,47	593,02
Sommano				4 546,49
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	4 546,49	454,65
TOTALE Complessivo	Euro	CORPO		5 001,14
Arrotondamenti	Euro			- 1,14

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	CORPO 5 000,00
------------------------------------	---------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Trasformatore elettrico a secco isolato in resina epossid ... esina da 400 kVA della serie AQF della Siemens o similare.	Cod. Tariffa
	NP.EL.02
	Unità di Mis. cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	6	29,14	174,84
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	6	24,53	147,18
Sommano (1)				322,02
2) MATERIALI				
Trasformatore elettrico MT/BT da 400 kVA	cad	1	10 350,00	10 350,00
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				10 350,00
3) NOLI E TRASPORTI				
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (3)				-
TOTALE 1+2+3	Euro	cad.		10 672,02
SPESE GENERALI	%	15,00%	10 672,02	1 600,80
Sommano				12 272,82
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	12 272,82	1 227,28
TOTALE Complessivo	Euro	cad.		13 500,11
Arrotondamenti	Euro			- 0,11

PREZZO DI APPLICAZIONE	Euro	cad. 13 500,00
-------------------------------	-------------	---------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

<i>Descrizione del Nuovo Prezzo</i> Box di contenimento trasformatore MT/BT, con struttura re ... regola d'arte. Componenti della ditta Siemens o similare.	<i>Cod. Tariffa</i> NP.EL.03
	<i>Unità di Mis.</i> cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	2	29,14	58,28
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	2	24,53	49,06
Sommano (1)				107,34
2) MATERIALI				
Box di contenimento trasformatore MT/BT	cad	1	1 500,00	1 500,00
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				1 500,00
3) NOLI E TRASPORTI				
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (3)				-
TOTALE 1+2+3	Euro	cad.		1 607,34
SPESE GENERALI	%	15,00%	1 607,34	241,10
Sommano				1 848,44
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	1 848,44	184,84
TOTALE Complessivo	Euro	cad.		2 033,29
Arrotondamenti	Euro			- 0,29

PREZZO DI APPLICAZIONE	Euro	cad. 2 033,00
-------------------------------	-------------	--------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Quadro elettrico denominato QUADRO BT CABINA, costruito e ... ri e accessori della Siemens o similari di primaria ditta.	Cod. Tariffa
	NP.EL.04
	Unità di Mis.
	c.po

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	32	29,14	932,48
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	32	24,53	784,96
Sommano (1)				1 717,44
2) MATERIALI				
Carpenteria metallica	cad	1	9 289,12	9 289,12
Interruttori e accessori	c.po	1	10 409,54	10 409,54
Barre in rame	c.po	1	1 868,80	1 868,80
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				21 567,46
3) NOLI E TRASPORTI				
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (3)				-
TOTALE 1+2+3	Euro	c.po		23 284,90
SPESE GENERALI		%	15,00%	23 284,90
Sommano				26 777,64
UTILE D'IMPRESA		%	10,00%	26 777,64
TOTALE Complessivo	Euro	c.po		29 455,40
Arrotondamenti	Euro			- 0,40

PREZZO DI APPLICAZIONE	Euro	c.po
		29 455,00

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

<i>Descrizione del Nuovo Prezzo</i> Gruppo di continuità del tipo on-line a doppia conversion ... tipo Megaline Tower 1250 4KB della MetaSystem o simile.	<i>Cod. Tariffa</i> NP.EL.05
	<i>Unità di Mis.</i> cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	0,5	29,14	14,57
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	0,5	24,53	12,27
Sommano (1)				26,84
2) MATERIALI				
Gruppo di continuità Megaline Tower 1250 4KB	cad.	1	1 252,50	1 252,50
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				1 252,50
3) NOLI E TRASPORTI				
				-
TRASPORTO	cad	1	-	-
				-
				-
				-
Sommano (3)				-
TOTALE 1+2+3	Euro	cad.		1 279,34
SPESE GENERALI	%	15,00%	1 279,34	191,90
Sommano				1 471,24
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	1 471,24	147,12
TOTALE Complessivo	Euro	cad.		1 618,36
Arrotondamenti	Euro			- 0,36

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	cad. 1 618,00
------------------------------------	--------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

<i>Descrizione del Nuovo Prezzo</i> Quadro elettrico denominato QUADRO CENTRALE TERMOFRIGORIFERA ... ri e accessori della Siemens o similari di primaria ditta.	<i>Cod. Tariffa</i> NP.EL.06
	<i>Unità di Mis.</i> c.po

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	8	29,14	233,12
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	8	24,53	196,24
Sommano (1)				429,36
2) MATERIALI				
Interruttori e accessori	c.po	1	1 829,25	1 829,25
Barre in rame	c.po	0	406,40	-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				1 829,25
3) NOLI E TRASPORTI				
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (3)				-
TOTALE 1+2+3	Euro	c.po		2 258,61
SPESE GENERALI		%	15,00%	2 258,61
Sommano				2 597,40
UTILE D'IMPRESA		%	10,00%	2 597,40
TOTALE Complessivo	Euro	c.po		2 857,14
Arrotondamenti	Euro			- 0,14

PREZZO DI APPLICAZIONE	Euro	c.po 2 857,00
-------------------------------	-------------	--------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

<i>Descrizione del Nuovo Prezzo</i> Gruppo di continuità del tipo on-line a doppia conversion ... tipo Megaline Tower 3750 4KB della MetaSystem o simile.	<i>Cod. Tariffa</i> NP.EL.07
	<i>Unità di Mis.</i> cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	0,75	29,14	21,86
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	0,75	24,53	18,40
Sommano (1)				40,25
2) MATERIALI				
Gruppo di continuità Megaline Tower 3750 4KB	cad.	1	2 591,25	2 591,25
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				2 591,25
3) NOLI E TRASPORTI				
				-
TRASPORTO	cad	1	-	-
				-
				-
				-
Sommano (3)				-
TOTALE 1+2+3	Euro	cad.		2 631,50
SPESE GENERALI	%	15,00%	2 631,50	394,73
Sommano				3 026,23
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	3 026,23	302,62
TOTALE Complessivo	Euro	cad.		3 328,85
Arrotondamenti	Euro			- 0,85

PREZZO DI APPLICAZIONE	Euro	cad. 3 328,00
-------------------------------	-------------	--------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Armadio stradale realizzato in vetroresina stampata, con porta incernierata asportabile, provvista di serratura, ... la controporta trasparente e quanto altro occorre per dare l'opera finita. Incluso eventuale zoccolo e/o basamento in vetroresina. Modulo (larghezza-profondità-altezza) assimilabili a mm 850x450x1400- 2 vani	<i>Cod. Tariffa</i>
	NP.EL.08
	<i>Unità di Mis.</i>
	cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	0,75	29,14	21,86
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	0,75	24,53	18,40
Sommano (1)				40,25
2) MATERIALI				
Armadio stradale mm 850x450x1400- 2 vani	cad.	1	1 212,26	1 212,26
Accessori e barre per quadri modulari	a corpo	1	417,44	417,44
Zoccolo in cemento	a corpo	1	80,00	80,00
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				1 709,70
3) NOLI E TRASPORTI				
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (3)				-
TOTALE 1+2+3	Euro	cad.		1 749,95
SPESE GENERALI	%	15,00%	1 749,95	262,49
Sommano				2 012,44
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	2 012,44	201,24
TOTALE Complessivo	Euro	cad.		2 213,68
Arrotondamenti	Euro			- 0,68

PREZZO DI APPLICAZIONE	Euro	cad.
		2 213,00

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Oneri di smantellamento di apparecchiature e reti all'interno della centrale termica, ecc.	Cod. Tariffa NP.OE.01
	Unità di Mis. CORPO

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	40	29,14	1 165,60
Operaio Qualificato	ore	40	27,15	1 086,00
Operaio Comune	ore	49	24,53	1 201,97
Sommano (1)				3 453,57
2) MATERIALI				
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				-
3) NOLI E TRASPORTI				
Autocarro	h	30	14,08	422,40
Martello elettropneumatico	h	31	2,5	77,50
				-
				-
				-
Sommano (3)				499,90
TOTALE 1+2+3	Euro	CORPO		3 953,47
SPESE GENERALI	%	15,00%	3 953,47	593,02
Sommano				4 546,49
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	4 546,49	454,65
TOTALE Complessivo	Euro	CORPO		5 001,14
Arrotondamenti	Euro			- 1,14

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	CORPO 5 000,00
------------------------------------	---------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.

Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo - Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Pompa di calore AERMEC mod. NRL 0900 HE 04, o similari	Cod. Tariffa NP.CDZ.001
	Unità di Mis. cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	8	29,14	233,12
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	8	24,53	196,24
Sommano (1)				429,36
2) MATERIALI				-
POMPA DI CALORE	cad.	1	49 140,00	49 140,00
SCHEDA ELETTRONICA PGS	cad.	1	43,68	43,68
SUPPORTI ANTIVIBRANTI AVX711	cad.	1	855,40	855,40
GRIGLIA DI PROTEZIONE BATTERIE	cad.	1	964,60	964,60
DISPOSITIVO RIDUZIONE CORRENTE DI SPUNTO DRE10	cad.	3	400,40	1 201,20
RIFASATORE DI CORRENTE	cad.	1	491,40	491,40
VERNICIATURA DELLE BATTERIE	c.po	1	1 800,00	1 800,00
				-
				-
Sommano (2)				54 496,28
3) NOLI E TRASPORTI				-
TRASPORTO	cad	1	2 724,81	2 724,81
ONERI PER NOLEGGIO ELEVATORE ELETTROMECCANICO	cad	1	500,00	500,00
				-
				-
Sommano (3)				3 224,81
TOTALE 1+2+3 Euro	cad.			58 150,45
SPESE GENERALI	%	15,00%	58 150,45	8 722,57
Sommano				66 873,02
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	66 873,02	6 687,30
TOTALE Complessivo Euro	cad.			73 560,32
Arrotondamenti	Euro			- 0,32

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	cad. 73 560,00
------------------------------------	---------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Tubazione in polietilene reticolato REHAU modello RAUTHERMEX UNO, diametro nominale 110/162 mm.	Cod. Tariffa NP.CDZ.002
	Unità di Mis. m

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	0,15	29,14	4,37
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	0,15	24,53	3,68
Sommano (1)				8,05
2) MATERIALI				-
TUBAZIONE RAUTHERMEX "UNO" SDR 111 DN 110/162	m	1	121,50	121,50
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				121,50
3) NOLI E TRASPORTI				-
TRASPORTO	cad	1	3,65	3,65
				-
				-
				-
Sommano (3)				3,65
TOTALE 1+2+3	Euro	m		133,20
SPESE GENERALI		%	15,00%	133,20
Sommano				153,17
UTILE D'IMPRESA		%	10,00%	153,17
TOTALE Complessivo	Euro	m		168,49
Arrotondamenti	Euro			- 0,49

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	m 168,00
------------------------------------	---------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Tubazione in polietilene reticolato REHAU modello RAUTHERMEX UNO, diametro nominale 90/162 mm.	Cod. Tariffa NP.CDZ.003
	Unità di Mis. m

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	0,15	29,14	4,37
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	0,15	24,53	3,68
Sommano (1)				8,05
2) MATERIALI				-
TUBAZIONE RAUTHERMEX "UNO" SDR 111 DN 90/162	m	1	99,00	99,00
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				99,00
3) NOLI E TRASPORTI				-
TRASPORTO	cad	1	2,97	2,97
				-
				-
				-
Sommano (3)				2,97
TOTALE 1+2+3	Euro	m		110,02
SPESE GENERALI	%	15,00%	110,02	16,50
Sommano				126,52
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	126,52	12,65
TOTALE Complessivo	Euro	m		139,18
Arrotondamenti	Euro			- 0,18

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	m 139,00
------------------------------------	---------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Tubazione in polietilene reticolato REHAU modello RAUTHERMEX UNO, diametro nominale 50/111 mm.	Cod. Tariffa NP.CDZ.004
	Unità di Mis. m

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	0,12	29,14	3,50
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	0,12	24,53	2,94
Sommano (1)				6,44
2) MATERIALI				
				-
TUBAZIONE RAUTHERMEX "UNO" SDR 111 DN 50/111	m	1	47,78	47,78
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				47,78
3) NOLI E TRASPORTI				
				-
TRASPORTO	cad	1	1,43	1,43
				-
				-
				-
Sommano (3)				1,43
TOTALE 1+2+3	Euro	m		55,65
SPESE GENERALI	%	15,00%	55,65	8,35
Sommano				64,00
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	64,00	6,40
TOTALE Complessivo	Euro	m		70,40
Arrotondamenti	Euro			- 0,40

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	m 70,00
------------------------------------	--------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

<i>Descrizione del Nuovo Prezzo</i> Tubazione in polietilene reticolato REHAU modello RAUTHERMEX UNO, diametro nominale 40/91 mm.	<i>Cod. Tariffa</i> NP.CDZ.005
	<i>Unità di Mis.</i> m

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	0,1	29,14	2,91
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	0,1	24,53	2,45
Sommano (1)				5,37
2) MATERIALI				
				-
TUBAZIONE RAUTHERMEX "UNO" SDR 111 DN 40/91	m	1	33,08	33,08
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				33,08
3) NOLI E TRASPORTI				
				-
TRASPORTO	cad	1	0,99	0,99
				-
				-
				-
Sommano (3)				0,99
TOTALE 1+2+3	Euro	m		39,44
SPESE GENERALI		%	15,00%	39,44
Sommano				45,36
UTILE D'IMPRESA		%	10,00%	45,36
TOTALE Complessivo	Euro	m		49,90
Arrotondamenti	Euro			0,10

PREZZO DI APPLICAZIONE	Euro	m 50,00
-------------------------------	-------------	--------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

<i>Descrizione del Nuovo Prezzo</i> Giunto antivibrante flangiato tipo in gomma marca KSB mod. ECO-FLEX 21 PN 16 del diametro nominale DN 100.	<i>Cod. Tariffa</i> NP.CDZ.006
	<i>Unità di Mis.</i> cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	0,3	29,14	8,74
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	0,3	24,53	7,36
Sommano (1)				16,10
2) MATERIALI				-
GIUNTO ANTIVIBRANTE FLANGIATO DN 100	cad	1	189,60	189,60
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				189,60
3) NOLI E TRASPORTI				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (3)				-
TOTALE 1+2+3	Euro	cad.		205,70
SPESE GENERALI	%	15,00%	205,70	30,86
Sommano				236,56
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	236,56	23,66
TOTALE Complessivo	Euro	cad.		260,21
Arrotondamenti	Euro			- 0,21

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	cad. 260,00
------------------------------------	------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

<i>Descrizione del Nuovo Prezzo</i> Tubazioni in pvc rigido con giunzioni ad incollaggio. Diametro nominale DN 50.	<i>Cod. Tariffa</i> NP.CDZ.007
	<i>Unità di Mis.</i> m

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	0,1	29,14	2,91
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	0,1	24,53	2,45
Sommano (1)				5,37
2) MATERIALI				-
TUBAZIONE IN PVC DN 50	m	1	3,00	3,00
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (2)				3,00
3) NOLI E TRASPORTI				-
				-
				-
				-
				-
Sommano (3)				-
TOTALE 1+2+3	Euro	m		8,37
SPESE GENERALI		%	15,00%	8,37
Sommano				9,62
UTILE D'IMPRESA		%	10,00%	9,62
TOTALE Complessivo	Euro	m		10,58
Arrotondamenti		Euro		0,02

PREZZO DI APPLICAZIONE	Euro	m 10,60
-------------------------------	-------------	--------------------------

ANALISI NUOVO PREZZO

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	a corpo 6 080,00
------------------------------------	---------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Alimentatore 12Vdc 5A	Cod. Tariffa NP.ANT.02
	Unità di Mis. cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	0,2	29,14	5,83
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	0,2	24,53	4,91
Sommano (1)				10,73
2) MATERIALI				-
Alimentatore 12Vdc 5A	cad.	1	900,00	900,00
				-
				-
Sommano (2)				900,00
3) NOLI E TRASPORTI				-
TRASPORTO	cad	1	50,00	50,00
				-
				-
Sommano (3)				50,00
TOTALE 1+2+3	Euro	cad.		960,73
SPESE GENERALI	%	15,00%	960,73	144,11
Sommano				1 104,84
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	1 104,84	110,48
TOTALE Complessivo	Euro	cad.		1 215,33
Arrotondamenti	Euro			- 0,33

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	cad. 1 215,00
------------------------------------	--------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo BUS2-Loop, ecc	Cod. Tariffa NP.ANT.03
	Unità di Mis. cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	0,2	29,14	5,83
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	0,2	24,53	4,91
Sommano (1)				10,73
2) MATERIALI				-
BUS2-Loop, ecc	cad.	1	698,00	698,00
				-
				-
Sommano (2)				698,00
3) NOLI E TRASPORTI				-
TRASPORTO	cad	1	50,00	50,00
				-
				-
Sommano (3)				50,00
TOTALE 1+2+3	Euro	cad.		758,73
SPESE GENERALI	%	15,00%	758,73	113,81
Sommano				872,54
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	872,54	87,25
TOTALE Complessivo	Euro	cad.		959,80
Arrotondamenti	Euro			0,20

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	cad. 960,00
------------------------------------	------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Tastiera LCD	Cod. Tariffa NP.ANT.04
	Unità di Mis. cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	0,4	29,14	11,66
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	0,4	24,53	9,81
Sommano (1)				21,47
2) MATERIALI				-
Tastiera LCD	cad.	1	573,00	573,00
				-
				-
Sommano (2)				573,00
3) NOLI E TRASPORTI				-
TRASPORTO	cad	1	10,00	10,00
				-
				-
Sommano (3)				10,00
TOTALE 1+2+3	Euro	cad.		604,47
SPESE GENERALI	%	15,00%	604,47	90,67
Sommano				695,14
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	695,14	69,51
TOTALE Complessivo	Euro	cad.		764,65
Arrotondamenti	Euro			- 0,65

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	cad. 764,00
------------------------------------	------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Moduli 4 ingressi, completo di contenitore, ecc	Cod. Tariffa NP.ANT.05
	Unità di Mis. cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	0,4	29,14	11,66
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	0,4	24,53	9,81
Sommano (1)				21,47
2) MATERIALI				-
Tastiera LCD	cad.	1	220,00	220,00
				-
				-
Sommano (2)				220,00
3) NOLI E TRASPORTI				-
TRASPORTO	cad	1	10,00	10,00
				-
				-
Sommano (3)				10,00
TOTALE 1+2+3	Euro	cad.		251,47
SPESE GENERALI	%	15,00%	251,47	37,72
Sommano				289,19
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	289,19	28,92
TOTALE Complessivo	Euro	cad.		318,11
Arrotondamenti	Euro			- 0,11

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	cad. 318,00
------------------------------------	------------------------------

ANALISI NUOVO PREZZO

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	cad. 1 020,00
------------------------------------	-------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo IK3 DOTATO DI TASTIERA, ECC.	Cod. Tariffa NP.ANT.07
	Unità di Mis. cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	0,4	29,14	11,66
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	0,4	24,53	9,81
Sommano (1)				21,47
2) MATERIALI				-
IK3 DOTATO DI TASTIERA, ECC.	cad.	1	765,00	765,00
				-
				-
Sommano (2)				765,00
3) NOLI E TRASPORTI				-
TRASPORTO	cad	1	20,00	20,00
				-
				-
Sommano (3)				20,00
TOTALE 1+2+3	Euro	cad.		806,47
SPESE GENERALI	%	15,00%	806,47	120,97
Sommano				927,44
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	927,44	92,74
TOTALE Complessivo	Euro	cad.		1 020,18
Arrotondamenti	Euro			- 0,18

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	cad. 1 020,00
------------------------------------	--------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Software di gestione, ecc.	Cod. Tariffa NP.ANT.08
	Unità di Mis. cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	8	29,14	233,12
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore		24,53	-
Sommano (1)				233,12
2) MATERIALI				-
Software di gestione, ecc.	cad.	1	1 063,00	1 063,00
				-
				-
Sommano (2)				1 063,00
3) NOLI E TRASPORTI				-
TRASPORTO	cad	1	20,00	20,00
				-
				-
Sommano (3)				20,00
TOTALE 1+2+3	Euro	cad.		1 316,12
SPESE GENERALI	%	15,00%	1 316,12	197,42
Sommano				1 513,54
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	1 513,54	151,35
TOTALE Complessivo	Euro	cad.		1 664,89
Arrotondamenti	Euro			0,11

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	cad. 1 665,00
------------------------------------	--------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Sensore a doppia tecnologia, ecc	Cod. Tariffa NP.ANT.09
	Unità di Mis. cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	0,1	29,14	2,91
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	0,1	24,53	2,45
Sommano (1)				5,37
2) MATERIALI				-
Sensore a doppia tecnologia, ecc	cad.	1	131,00	131,00
				-
				-
Sommano (2)				131,00
3) NOLI E TRASPORTI				-
TRASPORTO	cad	1	10,00	10,00
				-
				-
Sommano (3)				10,00
TOTALE 1+2+3	Euro	cad.		146,37
SPESE GENERALI	%	15,00%	146,37	21,96
Sommano				168,32
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	168,32	16,83
TOTALE Complessivo	Euro	cad.		185,15
Arrotondamenti	Euro			- 0,15

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	cad. 185,00
------------------------------------	------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Barriera a microonde, ecc	Cod. Tariffa NP.ANT.10
	Unità di Mis. cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	5	29,14	145,70
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	2,3	24,53	56,42
Sommano (1)				202,12
2) MATERIALI				-
Barriera a microonde, ecc	cad.	1	1 100,00	1 100,00
				-
				-
Sommano (2)				1 100,00
3) NOLI E TRASPORTI				-
TRASPORTO	cad	1	50,00	50,00
				-
				-
Sommano (3)				50,00
TOTALE 1+2+3	Euro	cad.		1 352,12
SPESE GENERALI	%	15,00%	1 352,12	202,82
Sommano				1 554,94
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	1 554,94	155,49
TOTALE Complessivo	Euro	cad.		1 710,43
Arrotondamenti	Euro			- 0,43

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	cad. 1 710,00
------------------------------------	--------------------------------

ANALISI NUOVO PREZZO

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	cad. 360,00
------------------------------------	-----------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Sensore a tripla tecnologia, ecc	Cod. Tariffa NP.ANT.12
	Unità di Mis. cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	2	29,14	58,28
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	2	24,53	49,06
Sommano (1)				107,34
2) MATERIALI				
Sensore a tripla tecnologia, ecc	cad.	1	606,00	606,00
				-
				-
Sommano (2)				606,00
3) NOLI E TRASPORTI				
TRASPORTO	cad	1	10,00	10,00
				-
				-
Sommano (3)				10,00
TOTALE 1+2+3	Euro	cad.		723,34
SPESE GENERALI	%	15,00%	723,34	108,50
Sommano				831,84
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	831,84	83,18
TOTALE Complessivo	Euro	cad.		915,03
Arrotondamenti	Euro			- 0,03

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	cad. 915,00
------------------------------------	------------------------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Sirena da esterno, ecc	Cod. Tariffa NP.ANT.13
	Unità di Mis. cad.

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	1	29,14	29,14
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	1	24,53	24,53
Sommano (1)				53,67
2) MATERIALI				-
Sirena da esterno, ecc	cad.	1	190,00	190,00
				-
				-
Sommano (2)				190,00
3) NOLI E TRASPORTI				-
TRASPORTO	cad	1	10,00	10,00
				-
				-
Sommano (3)				10,00
TOTALE 1+2+3 Euro	cad.			253,67
SPESE GENERALI	%	15,00%	253,67	38,05
Sommano				291,72
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	291,72	29,17
TOTALE Complessivo Euro	cad.			320,89
Arrotondamenti	Euro			- 0,89

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	cad. 320,00
------------------------------------	------------------------------

ANALISI NUOVO PREZZO

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	ml 4,80
------------------------------------	------------

COMUNE DI BARLETTA - Provincia di B.A.T.
Lavori di "adeguamento degli impianti tecnologici degli spazi
espositivi e dei relativi servizi del Museo civico - Castello Svevo
- Barletta (Bt)" - I Stralcio

ANALISI NUOVO PREZZO

Descrizione del Nuovo Prezzo Avviamento e programmazione sistema	Cod. Tariffa NP.ANT.15
	Unità di Mis. a corpo

Descrizione	u.m.	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	ore	27	29,14	786,78
Operaio Qualificato	ore		27,15	-
Operaio Comune	ore	0	24,53	-
Sommano (1)				786,78
2) MATERIALI				-
	a corpo	1	2,90	2,90
				-
				-
Sommano (2)				2,90
3) NOLI E TRASPORTI				-
				-
				-
Sommano (3)				-
TOTALE 1+2+3	Euro	a corpo		789,68
SPESE GENERALI	%	15,00%	789,68	118,45
Sommano				908,13
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%	908,13	90,81
TOTALE Complessivo	Euro	a corpo		998,95
Arrotondamenti	Euro			1,05

PREZZO DI APPLICAZIONE Euro	a corpo 1 000,00
------------------------------------	-----------------------------------